МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 33 ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                                      № 135
п.Целинный

О создании психолого- медики- педагогического консилиума.

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями в
обучении, социальной дизадаптации, неадекватным поведением,
сложностями общения и на основании приказа управления образования от
14.10.2013 года № 1419 «О координации деятельности службы практической
психологии в системе образования муниципального образования Славянский
район»,
приказываю:

- 1. Создать психолого - медико - педагогический   консилиум
(ПМПк) в составе:
- воспитателя Дакишвили Юлии Вячеславовны
- Воспитателя Сергеевой Натальи Николаевны ;
- музыкального руководителя Курносовой Ольги Юрьевны;

2. Назначить руководителем консилиума воспитателя Сергееву Наталью
Николаевну.

3. Руководителю ПМПк вменить в обязанности организацию и проведение
работы по данному направлению в соответствии с положением о
деятельности ПМПк и утверждённым пакетом документации.

4. Заседания проводить 1 раз в квартал.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      О.И. Марченко
С приказом ознакомлены:

		2022-09-23T15:52:56+0300
	МБДОУ Д/С № 33